АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     «14»  апреля  2011 года                                                             № 36

О муниципальной адресной программе

 по проведению капитального ремонта

 многоквартирных домов на территории

 Приволжского  сельского поселения  на 2011 год

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Приволжского сельского поселения на 2011 год (приложение).

2. Финансирование муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Приволжского сельского поселения на 2011 год осуществляется за счет средств бюджета  Приволжского сельского поселения, областного бюджета, Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, собственников помещений в многоквартирных домах.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Приволжского сельского поселения (М.Н. Старцева).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                    Е.Н. Коршунова